
KATEGORIJE

Leto
rojstva

kategorija: deklice do 15 leta
25 GERŽEL JERNEJA BELSKO 39, POSTOJNA 1996 Ž II 49:56:90
31 ČESNIK SABINA BELSKO 6B, POSTOJNA 1992 Ž II 52:39:08
32 SIMČIČ MAJA BELSKO 12, POSTOJNA 1993 Ž II 52:45:16

kategorija: dečki do 15 leta
15 OTONIČAR MARTIN SELCE 16A, PIVKA 1994 M III 28:05:55
13 BRICELJ ALJOŠA UL. 1. MAJA 8, POSTOJNA 1994 M III 30:59:08
23 POLŠAK JAKA BUKOVJE 20C, POSTOJNA 1993 M III 34:44:12
4 KIDRIČ NIK BELSKO 5A, POSTOJNA 1993 M III 43:19.52
5 MARUŠIČ NEJC BELSKO 46, POSTOJNA 1995 M III 46:37:18
26 SAJEVIC JURE HRAŠČE 137, POSTOJNA 1994 M III 51:55:36
7 BAJC KLEMEN BELSKO, POSTOJNA 1997 M III 52:59:02
6 POŽAR MATIC BELSKO 33, POSTOJNA 1995 M III 53:03:17

kategorija: ženske od 16 do 30 leta
38 RUTAR TJAŠA DOBROPOLJE 3, ILIRSKA BISTRICA 1984 Ž IV 28:05:55
2 OSTANEK TATJANA MALI OTOK 14A, POSTOJNA 1982 Ž IV 40:33:38
3 OSTANEK ERIKA MALI OTOK 7, POSTOJNA 1990 Ž IV 42:00:00

kategorija: ženske od 31 leta in starejše
12 GABRIJELČIČ TATJANA UL.PREKOMORSKIH BRIGAD 2, POSTOJNA 1966 Ž V 44:13:24

kategorija: moški od 16 do 30 leta
14 ČERNAČ DOMEN KOČE 17, PRESTRANEK 1989 M VI 23:26:24
27 SMREKAR MITJA HRAŠČE 20, POSTOJNA 1981 M VI 23:36:27
8 LOZAR ROK ŠMIHEL 8, ŠEMPAS 1988 M VI 23:45:20
11 ŽNIDARŠIČ TOMAŽ MALO UBELSKO 13, HRUŠEVJE 1989 M VI 25:57:10
19 GERŽELJ ALJOŠA PIVŠKA 1, POSTOJNA 1986 M VI 27:08:55
37 OSTANEK DAVID STUDENO 97, POSTOJNA 1978 M VI 28:06:00
21 TRATNIK ANDREJ LJUBLJANSKA CESTA 25, POSTOJNA 1980 M VI 28:54:24
34 JURŠE JURIJ BELSKO 41, POSTOJNA 1978 M VI 28:58:05
33 KOLENC URBAN BELSKO 50, POSTOJNA 1978 M VI 31:09:00
35 POŽAR MITJA BELSKO 33A, POSTOJNA 1978 M VI 40:12:25

kategorija: moški od 31 do 50 leta
24 LINDIČ ANDREJ PRETNERJEVA 2, POSTOJNA 1976 M VII 22:32:20
36 PLESNIČAR BENJAMIN PODKRAJ 82A,COL 1970 M VII 24:57:67
16 OTONIČAR ROMAN SELCE 16A, PIVKA 1969 M VII 25:55:27
28 POŽAR IZIDOR GORENJE 11, POSTOJNA 1968 M VII 27:32:42
20 MIHELJ MATEJ ROŽNA 8, POSTOJNA 1975 M VII 29:11:05
30 SAMEC BORIS GORENJE 2, POSTOJNA 1960 M VII 42:42:32
18 GRŽELJ MIRO BELSKO 42, POSTOJNA 1966 M VII 47:25:25
29 BENEDETTI EVGEN FORENJE 4A, POSTOJNA 1969 M VII 47:25:38

kategorija: moški od 51 in starejši
9 MIKUŽ FRANC KRAIGHERJEVA 5, POSTOJNA 1943 M VIII 25:48:36
1 BAJC MARJAN BUKOVJE 11, POSTOJNA 1951 M VIII 27:55:60
10 MARINČIČ JANEZ POD NASIPOM 6, PIVKA 1951 M VIII 31:43:10
22 ŠIRCA ZDRAVKO PREDJAMA 34, POSTOJNA 1955 M VIII 33:56:34
17 MIKLAVEC STOJAN BELSKO 47, POSTOJNA 1951 M VIII 35:10:34

kategorija: družine
101 TURK SILVO IN DARKO BUKOVJE 21, BUKOVJE 1959,1992 I 31:43:30
102 KIDRIČ BRIGITA IN PETJA BELSKO 5A, POSTOJNA 1971 I 49:57:40
103 KOLENC JOŽE IN DRAGICA BELSKO 23A, POSTOJNA 1935 I 57:17.00

Kraj m/ž

Erazem Predjamski 2007

Kateg.
Čas 

(min:sek)
Št. Priimek in ime



GENERALNO

Leto
rojstva

24 LINDIČ ANDREJ PRETNERJEVA 2, POSTOJNA 1976 M VII 22:32:20
14 ČERNAČ DOMEN KOČE 17, PRESTRANEK 1989 M VI 23:26:24
27 SMREKAR MITJA HRAŠČE 20, POSTOJNA 1981 M VI 23:36:27
8 LOZAR ROK ŠMIHEL 8, ŠEMPAS 1988 M VI 23:45:20
36 PLESNIČAR BENJAMIN PODKRAJ 82A,COL 1970 M VII 24:57:67
9 MIKUŽ FRANC KRAIGHERJEVA 5, POSTOJNA 1943 M VIII 25:48:36
16 OTONIČAR ROMAN SELCE 16A, PIVKA 1969 M VII 25:55:27
11 ŽNIDARŠIČ TOMAŽ MALO UBELSKO 13, HRUŠEVJE 1989 M VI 25:57:10
19 GERŽELJ ALJOŠA PIVŠKA 1, POSTOJNA 1986 M VI 27:08:55
28 POŽAR IZIDOR GORENJE 11, POSTOJNA 1968 M VII 27:32:42
1 BAJC MARJAN BUKOVJE 11, POSTOJNA 1951 M VIII 27:55:60
15 OTONIČAR MARTIN SELCE 16A, PIVKA 1994 M III 28:05:55
38 RUTAR TJAŠA DOBROPOLJE 3, ILIRSKA BISTRICA 1984 Ž IV 28:05:55
37 OSTANEK DAVID STUDENO 97, POSTOJNA 1978 M VI 28:06:00
21 TRATNIK ANDREJ LJUBLJANSKA CESTA 25, POSTOJNA 1980 M VI 28:54:24
34 JURŠE JURIJ BELSKO 41, POSTOJNA 1978 M VI 28:58:05
20 MIHELJ MATEJ ROŽNA 8, POSTOJNA 1975 M VII 29:11:05
13 BRICELJ ALJOŠA UL. 1. MAJA 8, POSTOJNA 1994 M III 30:59:08
33 KOLENC URBAN BELSKO 50, POSTOJNA 1978 M VI 31:09:00
10 MARINČIČ JANEZ POD NASIPOM 6, PIVKA 1951 M VIII 31:43:10
101 TURK SILVO IN DARKO BUKOVJE 21, BUKOVJE 1959,1992 I 31:43:30
22 ŠIRCA ZDRAVKO PREDJAMA 34, POSTOJNA 1955 M VIII 33:56:34
23 POLŠAK JAKA BUKOVJE 20C, POSTOJNA 1993 M III 34:44:12
17 MIKLAVEC STOJAN BELSKO 47, POSTOJNA 1951 M VIII 35:10:34
35 POŽAR MITJA BELSKO 33A, POSTOJNA 1978 M VI 40:12:25
2 OSTANEK TATJANA MALI OTOK 14A, POSTOJNA 1982 Ž IV 40:33:38
3 OSTANEK ERIKA MALI OTOK 7, POSTOJNA 1990 Ž IV 42:00:00
30 SAMEC BORIS GORENJE 2, POSTOJNA 1960 M VII 42:42:32
4 KIDRIČ NIK BELSKO 5A, POSTOJNA 1993 M III 43:19.52
12 GABRIJELČIČ TATJANA UL.PREKOMORSKIH BRIGAD 2, POSTOJNA 1966 Ž V 44:13:24
5 MARUŠIČ NEJC BELSKO 46, POSTOJNA 1995 M III 46:37:18
18 GRŽELJ MIRO BELSKO 42, POSTOJNA 1966 M VII 47:25:25
29 BENEDETTI EVGEN FORENJE 4A, POSTOJNA 1969 M VII 47:25:38
25 GERŽEL JERNEJA BELSKO 39, POSTOJNA 1996 Ž II 49:56:90
102 KIDRIČ BRIGITA IN PETJA BELSKO 5A, POSTOJNA 1971 I 49:57:40
26 SAJEVIC JURE HRAŠČE 137, POSTOJNA 1994 M III 51:55:36
31 ČESNIK SABINA BELSKO 6B, POSTOJNA 1992 Ž II 52:39:08
32 SIMČIČ MAJA BELSKO 12, POSTOJNA 1993 Ž II 52:45:16
7 BAJC KLEMEN BELSKO, POSTOJNA 1997 M III 52:59:02
6 POŽAR MATIC BELSKO 33, POSTOJNA 1995 M III 53:03:17

103 KOLENC JOŽE IN DRAGICA BELSKO 23A, POSTOJNA 1935 I 57:17.00

Št. Priimek in ime Kraj m/ž Kateg.
Čas 

(min:sek)


